
                                                                                                                                

 

     

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ   

                          Ирбейского района Красноярского края 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

09.04.2025   с. Ирбейское            № 202 -пг    
 

О   внесении  дополнений в постановление администрации Ирбейского района  

от 05.04.2019 № 275-пг «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Ирбейского района» 

 
 

            Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

            Внести в постановление администрации Ирбейского района                     

от 05.04.2019 № 275-пг «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Ирбейского района» следующее 

дополнение: 

           1. В приложение к постановлению внести  дополнение  согласно 

приложению. 

           2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по вопросам строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

А.И. Миллера. 

           3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

                                                                                      

 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 

Приложение  

к постановлению администрации                            

Ирбейского района                                                    

от _09_._04_.2025    №_202_- пг 

                 

Приложение  

к постановлению администрации                        

Ирбейского района                                                             

от 05.04.2019 № 275-пг 

Реестр  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Ирбейского района 

                         

№

 

п

/

п 

Адр

ес 

Географичес

кие 

координаты 

Лица, 

ответствен

ные за 

содержани

е места 

накоплени

я отходов 

ОГРН 

лиц, 

ответ

ствен

ных 

за 

содер

жание 

места 

Адрес 

лиц, 

ответст

венных 

за 

содерж

ание 

места 

накопл

Мест

о 

нако

плен

ия 

ТКО 

Характеристики 

контейнерной 

площадки 

Характеристика контейнеров 

Совм

естно

е 

испол

ьзова

ние 

с 

други

ми 

Вклю

чен в 

реест

р 

мест 

(площ

адок) 

накоп

ления 

Соот

ветст

вие 

треб

ован

иям 

СанП

иНа 

2.1.3

Регио

нальн

ый 

опера

тор, 

оказы

вающ

ий 

услуг

для 

несортиро

ванных 

отходов 

для 

раздель

ного 

сбора 

для 

крупнога

баритных 

отходов 



Шир

ота  

Долг

ота 

накоп

ления 

отход

ов 

ения 

отходо

в 

п
л
о
щ

ад
ь
, 
к
в
.м

 

ти
п

 п
о
д

ст
и

л
аю

щ
ей

 п
о
в
ер

х
н

о
ст

и
 

в
и

д
 п

л
о
щ

ад
к
и

 

м
ат

ер
и

ал
 о

гр
аж

д
ен

и
я
 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
 

ем
к
о
ст

ь
 к

о
н

те
й

н
ер

а,
 

к
у
б

.м
 

м
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
 

ем
к
о
ст

ь
 к

о
н

те
й

н
ер

а,
 

к
у
б

.м
 

м
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а 

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
 

ем
к
о
ст

ь
 к

о
н

те
й

н
ер

а,
 

к
у
б

.м
 

м
ат

ер
и

ал
 к

о
н

те
й

н
ер

а 

МКД ТКО 

(поста

новле

ние 

Прави

тельст

ва РФ 

от 

31.08.

2018 

№ 

1039) 

684-

21 

и 

по 

обращ

ению 

с ТКО  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1

3 

1

4 
15 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 
20 

2

1 
22 23 24 25 

9

4

2 

с. 

Ирб

ейск

ое, 

пер. 

Мос

ковс

кий 

д. 9 

55.64

7331 

95.46

3812 

Админист

рация 

Ирбейског

о района 

Красноярс

кого края 

10224

00778

733 

Красно

ярский 

край, 

Ирбейс

кий 

район, 

с. 

Ирбейс

кое, 

пер. 

Красно

армейс

кий, 2 

отдел

ьно 

стоя

щий 

конте

йнер 

1 нет     1 

0,

8

2 

ме

та

лл 

            нет да нет 

АО 

"Авто

спецб

аза" 



9

4

3 

п. 

Мал

ый 

Ирб

ей, 

ул. 

Вокз

альн

ая, д. 

1 

55.63

6965 

95.38

6248 

Общество 

с 

ограничен

ной 

ответствен

ностью 

"ТрансГео

Сервис" 

11677

46290

986 

129090

, г. 

Москва

, ул. 

Каланч

евская, 

д. 16, 

стр. 1, 

этаж 2 

комнат

а 1 

конте

йнер

ная 

площ

адка 

1

0

,

2 

бет

онн

ая 

пли

та 

отк

рыт

ая 

ме

та

лл 

6 
1,

1 

ме

та

лл 

            нет да да  

АО 

"Авто

спецб

аза" 

9

4

4 

д. 

Елис

еевк

а, 

вахт

овы

й 

посе

лок, 

810 

км. 

желе

зной 

доро

ги 

55.59

7462 

95.09

3309 

Общество 

с 

ограничен

ной 

ответствен

ностью 

"ТрансГео

Сервис" 

11677

46290

986 

129090

, г. 

Москва

, ул. 

Каланч

евская, 

д. 16, 

стр. 1, 

этаж 2 

комнат

а 1 

конте

йнер

ная 

площ

адка 

1

0

,

2 

бет

онн

ая 

пли

та 

отк

рыт

ая 

ме

та

лл 

6 
1,

1 

ме

та

лл 

            нет да да  

АО 

"Авто

спецб

аза" 

9

4

5 

с. 

Ирб

ейск

ое 

04К-

017 

55.65

4792 

95.44

9197 

Общество 

с 

ограничен

ной 

ответствен

ностью 

"ТрансГео

Сервис" 

11677

46290

986 

129090

, г. 

Москва

, ул. 

Каланч

евская, 

д. 16, 

стр. 1, 

конте

йнер

ная 

площ

адка 

1

0

,

2 

бет

онн

ая 

пли

та 

отк

рыт

ая 

ме

та

лл 

1 
1,

1 

ме

та

лл 

            нет да да  

АО 

"Авто

спецб

аза" 



этаж 2 

комнат

а 1 

9

4

6 

д. 

Перв

ое 

Мая, 

825 

км. 

желе

зной 

доро

ги  

55.60

4702

977 

95.32

2872

130 

Общество 

с 

ограничен

ной 

ответствен

ностью 

"ТрансГео

Сервис" 

11677

46290

986 

129090

, г. 

Москва

, ул. 

Каланч

евская, 

д. 16, 

стр. 1, 

этаж 2 

комнат

а 1 

конте

йнер

ная 

площ

адка 

1

0

,

2 

бет

онн

ая 

пли

та 

отк

рыт

ая 

ме

та

лл 

2 
1,

1 

ме

та

лл 

            нет да да  

АО 

"Авто

спецб

аза" 

9

4

7 

с. 

Тало

е ул. 

Дом

а 

АЗС, 

3 

55.41

8612 

95.65

8077 

Акционерн

ое 

общество 

"Краснояр

скнефтепр

одукт" 

10224

01784

954 

660021

, г. 

Красно

ярск, 

ул. 

Декабр

истов, 

д. 30, 

пом. 

25,26 

отдел

ьно 

стоя

щий 

конте

йнер 

4

,

5 

бет

онн

ая 

пли

та 

    2 

0,

7

5 

ме

та

лл 

            нет да да  

АО 

"Авто

спецб

аза" 

9

4

8 

с. 

Ирб

ейск

ое, 

ул. 

Севе

рная

55.41

8612 

95.65

8077 

Акционерн

ое 

общество 

"Краснояр

скнефтепр

одукт" 

10224

01784

954 

660021

, г. 

Красно

ярск, 

ул. 

Декабр

истов, 

отдел

ьно 

стоя

щий 

конте

йнер 

5

,

5 

бет

онн

ая 

пли

та 

    3 

0,

7

5 

ме

та

лл 

            нет да да  

АО 

"Авто

спецб

аза" 



, д. 

14 

д. 30, 

пом. 

25,26 

9

4

9 

с. 

Ирб

ейск

ое 

ул. 

Лен

ина 

д. 10  

55.64

9743 

95.46

4396 

Федеральн

ое 

государств

енное 

бюджетное 

учреждени

е 

"Централь

ное 

жилищно-

коммуналь

ное 

управлени

е " 

Министерс

тва 

обороны 

Российско

й 

Федерации 

10277

00430

889 

660005

, г. 

Красно

ярск, 

ул. 

Марша

ла 

Малин

овског

о, д. 22 

отдел

ьно 

стоя

щий 

конте

йнер 

3 

бет

онн

ая 

пли

та 

    1 

0,

7

5 

ме

та

лл 

            нет да нет 

АО 

"Авто

спецб

аза" 



 


